
UCHWAŁA NR LIII/284/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt.1,2, 8 ,art.214, pkt.1, art. 215, art.216 ust.2 ,art.217 ust.1,2 
pkt.5 art. 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 14 351 205,96 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 12 731 271,96  zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  1.619.934,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 16 045 914,96 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 11 847 630,96 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 198 284,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31F3B49-FB0F-4044-8499-6DCD34C0EF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/284/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 855   Rodzina 1 511 782,00 10 424,58 1 522 206,58    
  85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 424,58 10 424,58    

   2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 10 424,58 10 424,58    

              
 Razem: 14 340 781,38 10 424,58 14 351 205,96    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31F3B49-FB0F-4044-8499-6DCD34C0EF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/284/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 700   Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 -4 500,00 62 500,00   

  70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

36 000,00 -4 500,00 31 500,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 000,00 -4 500,00 14 500,00   

 710   Działalność usługowa 126 068,00 -8 000,00 118 068,00   
  71035  Cmentarze 108 068,00 -8 000,00 100 068,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 -8 000,00 47 800,00   
 750   Administracja publiczna 3 397 140,22 -47 913,00 3 349 227,22   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 791 430,99 -47 913,00 2 743 517,99   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 153 437,00 -17 913,00 135 524,00   

   4260 Zakup energii 135 000,00 -30 000,00 105 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 3 345 348,29 60 413,00 3 405 761,29   
  80101  Szkoły podstawowe 2 453 565,15 60 413,00 2 513 978,15   
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 271 657,59 7 500,00 279 157,59   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 855,00 965,00 2 820,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 41 790,00 302,00 42 092,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 075 835,00 51 646,00 1 127 481,00   
 855   Rodzina 1 664 395,00 10 424,58 1 674 819,58   
  85504  Wspieranie rodziny 79 033,00 10 424,58 89 457,58   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 53 530,55 9 025,76 62 556,31   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 100,00 1 226,70 11 326,70   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 375,00 172,12 1 547,12   

               
 Razem: 16 035 490,38 10 424,58 16 045 914,96   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31F3B49-FB0F-4044-8499-6DCD34C0EF7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/284/2023 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


